

Komunikat Zarządu Okręgu PZHGP

w Tarnobrzegu.

Spisy gołębi - Hodowca biorący udział we współzawodnictwach lotowych o Mistrzostwo Okręgu PZHGP Tarnobrzeg, oraz we współzawodnictwach na szczeblu Ogólnopolskim składa w macierzystym Oddziale w terminie do 15 kwietnia 2024 roku spis gołębi dorosłych w ilości do 50 sztuk (identyczny jak do GMP). Oddziały niezwłocznie przesłają spisy do Zarządu Okręgu w formie drukowanej (jeden egzemplarz) i elektronicznej wygenerowane z programów obliczeniowych wraz z planem lotów (jeden egzemplarz), na którym zaznaczone są loty do GMP, MP w Kategoriach, MP Super Maraton i informacja z jakimi Oddziałami tworzona jest lista Rejonowa i Okręgowa. Dokumenty w formie elektronicznej należy przesłać w terminie do 22 kwietnia 2024r. na adres ; grzeg2005@poczta.fm. Natomiast dokumenty w formie drukowanej należy przesłać w terminie do 23 kwietnia 2024r. Prezesowi ds. organizacji lotów na adres :

Wiesław Micyk. 23-414 Majdan Nowy 78a.

W kat. Zespołu Lotników wykaz 10 typowanych gołębi ze spisu 50-tki do GMP należy przesłać na oddzielnym formularzu (do pobrania ze strony Region Kraków) w terminie do 21 maja 2024r, tak drogą elektroniczną jak i pocztową – na zasadach jak wyżej. Wysyłkę drogą elektroniczną należy obligatoryjnie zlecić obliczeniowcowi Oddziału .

Kopie list startowych i startowo – zegarowych w lotach gołębi dorosłych jak i młodych należy przewozić w samochodzie a po powrocie z odbytego lotu zabezpieczyć w Oddziale.

W przypadku przełożenia daty planowanego lotu na inny termin niż zakładał plan lotów należy wraz z listą konkursową wysłać protokół opieczętowany i podpisany przez Prezesa Oddziału i członka Zarządu wyjaśniający powód przełożenia daty lotu pod rygorem niezaliczenia lotu do Mistrzostw na wszystkich szczeblach.

Drogą elektroniczną na adres jak wyżej przesłać listy konkursowe w nieprzekraczalnym terminie do 14 dni od daty odbytego lotu. Nie wywiązanie się z niniejszego zalecenia skutkuje odrzuceniem lotu z rywalizacji na szczeblu Okręgu i Mistrzostw Polski.

Drogą pocztową wysyłamy 2 – komplety list konkursowych /łącznie z listami Sekcy_ nymi które mogą być wykorzystane do Wystaw / wraz z kserokopią potwierdzenia odlotu gołębi w terminie do 14 dni od daty odbytego lotu. Wysyłane listy muszą być podpisane przez Prezesa bądź Wiceprezesa Oddziału i Sekretarza. Każda strona listy konkursowej winna być opieczętowana okrągłą pieczęcią Oddziału. Nie wywiązanie się z niniejszego zalecenia skutkuje odrzuceniem lotu z rywalizacji na szczeblu Okręgu i Mistrzostw Polski.



Polski Związek Hodowców Gołębi Poczтовых
PREZES
Okręgu Tarnobrzeg
Ryszard Drzał